
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты - Мансийский автономный округ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД "СКАЗКА" 
п. Приполярный, 2 микрорайон, д. 9 А  Телефон 8(34674) 34717 

 
 

628158,  2 микрорайон, д.9А,  п. Приполярный,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область 

  

 

Телефон:8 (34674)34-7-17 

Телефон-факс: 34-7-17 

E-mail: mbdou_ skazka@mail.ru 
 

                                                                              

 

ПРИКАЗ  № 42 

  От 26.08.2020 г. 

«О переводе детей в следующие возрастные группы» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программа 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.2014 года 

№293, уставом и правилами приема в МАДОУ детский сад «сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ:     
 1.Перевести с 1 сентября 2020 года воспитанников старшей группы в подготовительную к 

школе группу: 

1. Аминова Лейла Тимуровна 

2. Богордаева Антонина Валерьевна 

3. Барсуков Илья Николаевич 

4. Барсукова Ирина Михайловна 

5. Васильев Дмитрий Сергеевич 

6. Воложанин Дмитрий Викторович 

7. Долгоульская  Виктория Дмитриевна 

8. Дьячкова Виолетта Алексеевна 

9. Егорова Вероника Сергеевна 

10. Коткова Камилла Алексеевна 

11. Козич Роман Владиславович 

12. Мелкозёрова Мария Семеновна 

13. Матюгина Дарья Андреевна  

14. Паули Каролина Антоновна 

15. Рязанова Елизавета Юрьевна 

16. Собянина Аделина Витальевна 

17. Тютюнова Малина Сергеевна 

18. Хайдаров Халид Хамзатович 

19. Хомяков Михаил Денисович 

20. Чеплакова Александра Ярославовна 

21. Вьюнова Анна Евгеньевна 

 

2. Перевести с 1 сентября 2020 года воспитанников средней группы в старшую группу: 

1. Айсматуллина Азалия Ильнуровна 

2. Болдырев Эрдем Адучеевич 

3. Васягина Ева Сергеевна 

4. Дмитриева Мария Евгеньевна 

5. Гнездилова Кира Александровна 

6. Золотилин Иван Андреевич 

7.  Иванова Василиса Ильинична 

8. Калинина Анна Евгеньевна 

9. Кузовенкова Мария Александровна 



 


